

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZÁDAVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
s názvem

Vodovod a kanalizace ul. Rantířovská, Jihlava

zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne:
24.03.2025

(dále jen „*veřejná zakázka*“)

ZADAVATELÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Statutární město Jihlava

IČO: 00286010

se sídlem: Masarykovo náměstí 97/1, Jihlava 1, PSČ 586 01

a

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

IČO: 00090450

se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava

(dále jen „*zadavatelé*“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELŮ:

KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 10800387

se sídlem: Brno, Příkop 834/8, PSČ 602 00

tel.: +420 606 113 974

e-mail: vz@koukallegal.cz

ID datové schránky: gnqnuj2

(dále jen „*zástupce zadavatele*“)

Zástupcem zadavatelů při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „*zákon*“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné zakázky je **KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.**

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto:

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V rozpočtu pro KSÚSV je v objektu SO101 položka č. 10 ACP 16, ale ve VPŘ se píše o ACL16, stejně tak v technické zprávě. Která směs tedy platí?

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel uvádí, že u předmětné položky č. 10 bude použita směs z ACL 16 + (PmB 25/55-65), a to shodně s výkresovou dokumentací a technickou zprávou pro plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Dle našeho názoru chybí v rozpočtu položka na odstranění obrub k pol. č. 17 v objektu SO101, která se týká výměny obrub.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel uvádí, že položka č. 17 – Výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Doplnění nových obrub pak zahrnuje položka č. 16. Z těchto důvodů zadavatel neshledal důvody pro úpravu soupisu prací.

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Ve výkresové dokumentaci dle našeho názoru chybí jakákoliv specifikace uličních vpustí a přípojek (DN, SN, materiál atd.) - objekt SO102

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel uvádí, že v rámci objektu SO102 budou použity standardní prefabrikované uliční vpusti s přípojným potrubím PVC DN150, SN12.

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Vážený zadavateli,

žádáme o upřesnění, zda jistota do nabídky má být vystavena pro zadavatele č. 1 nebo pro oba zadavatele?

V zadávací dokumentaci to není staveno a banka tuto informaci potřebuje.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na základě dotazu tazatele zadavatel uvádí, že:

- poskytuje-li účastník zadávacího řízení jistotu ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele, složí peněžní částku na bankovní účet zadavatele č. 1 uvedený v odst. 16.2 dokumentace zadávacího řízení;*
- poskytuje-li účastník zadávacího řízení jistotu ve formě bankovní záruky, předloží doklad o poskytnutí jistoty vystavený ve prospěch obou zadavatelů;*
- poskytuje-li účastník zadávacího řízení jistotu ve formě pojištění záruky, předloží doklad o poskytnutí jistoty vystavený ve prospěch obou zadavatelů;*

a to v souladu s odst. 16.2 dokumentace zadávacího řízení.

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění, neboť to povaha vysvětlení nevyžaduje.

V Jihlavě dne dle elektronického podpisu

Statutární město Jihlava
Mgr. Petr Ryška, primátor